
令和６年４月３日 

チーム代表者 各位 

審判員、指導員、競技者の皆様 

 

京都府ドッジボール協会 

会長 佐々木 幹夫 

 

総会延期についてのお知らせ 

 

春分の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 京都府ドッジボール協会、『第２４回 定期総会』をさる４月２０日（土）に対面にて開催を

行う予定をしておりましたが、総会開催に至るまでの組織の編制、整備、協会規約の制定準備に

時間を頂戴するため、５月１８日（土）に延期することを理事会において決定しました。 

 総会資料については、５月初旬をめどに会員様へ発送させていただきますのでよろしくお願い

申し上げます。 

 ２０２３年度会計報告は既に会計監査を終了し、２０２４年度事業については、前任理事にお

いて総会開催まで遂行することをご了承お願い申し上げます。 

 

記 

 

定期総会   日時 令和６年５月１８日（土）１４時～ 

（長岡京市生涯学習センター バンビオ壱番館 ４F学習室１） 

懇 親 会  同日 １７時～（ＪＲ長岡京駅前 源輝家） 

 
以上 

 

 




